
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от У$- М .  № t W e
г. Вязьма

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
муниципального образования 
«Вяземский район» Смоленской 
области от 20.03.2019 №520

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации 
от 17.04.2019 №768-р и приказу ФАС от 29.08.2018 №1232/18,

Администрация муниципального образования «Вяземский район» 
Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 
образования «Вяземский район» Смоленской области от 20.03.2019 №520, 
изложив План мероприятий по содействию развитию конкуренции в 
муниципальном образовании «Вяземский район» Смоленской области на 2019- 
2022 годы в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» 
Смоленской области Лосева В.Г.

И.п. Главы муниципального образования 
«Вяземский район» Смоленской области


